1

[image: image1.wmf]
                        Российская  Федерация

          Ростовская  область

          г о р о д   Ш а х т ы

        городская Дума
 РЕШЕНИЕ № 11 ​​​​​​

1-го заседания городской Думы города Шахты

принято 13 апреля  2010 года

Об утверждении состава депутатской группы Всероссийской Политической партии «Единая Россия» в  городской Думе города Шахты  пятого созыва

В соответствии с пунктом 1 раздела VI2 Регламента городской Думы, протоколом от 7 апреля 2010 года организационного собрания депутатов городской Думы города Шахты – членов Всероссийской Политической партии «Единая Россия», городская Дума города Шахты

                                                          РЕШИЛА:

1. Утвердить депутатскую группу Всероссийской Политической партии «Единая Россия» в городской Думе города Шахты  пятого созыва в следующем составе:

	№№ п/п
	№ избирательного округа
	Ф.И.О. депутата

	1
	1
	Вовк Андрей Николаевич

	2
	2
	Юденко Василий Витальевич

	3
	3
	Запорожец Сергей Степанович

	4
	4
	Кундрат Олег Витальевич

	5
	5
	Севостьянов Юрий Николаевич

	6
	6
	Сильнов Андрей Александрович

	7
	7
	Рябов Андрей Анатольевич

	8
	9
	Стенякина Екатерина Петровна

	9
	10
	Щаблыкин Максим Иванович

	10
	11
	Беззубцев Сергей Николаевич

	11
	14
	Минчинская Ирина Васильевна

	12
	15
	Долгопятов Петр Яковлевич

	13
	16
	Кундрат Игорь Витальевич

	14
	17
	Жукова Ирина Анатольевна

	15
	18
	Хорошаев Геннадий Анатольевич

	16
	19
	Шинкарь Игорь Георгиевич

	17
	20
	Тушминцев Алексей Владимирович

	18
	21
	Скориков Александр Викторович

	19
	22
	Борзенко Александр Владимирович

	20
	23
	Фёдоров Дмитрий Валерьевич

	21
	24
	Жадяев Евгений Николаевич

	22
	25
	Кравцов Дмитрий Владимирович

2. Решение городской Думы от 22.12.2005 года, № 132 «Об образовании депутатской группы Всероссийской Политической партии «Единая Россия» в городской Думе города Шахты» признать утратившим силу.
Мэр города Шахты

   С. Понамаренко
13 апреля 2010 года

Разослано: Управлению по работе с муниципальными образованиями Администрации РО, Администрации города, Политсовету МО ВПП «Единая Россия», Жуковой И.А., Прокуратуре, СМИ, дело.